
PENGANTAR SISTEM INFORMATIKA 

Presensi 

Matakuliah : Pengantar Sistem Informatika 

Kelas : A 

Semester : Genap 2024/2025 

No NIM Nama Pertemuan Ke : Hadir 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

  
               

1 2100001051 Syahrirrohmat Nicolastra L D L L L T L L T L T T L L L L 12 

2 2100001077 Naufal Rayhan Yahya L L T L L L L L T L T T L L L L 12 

3 2100001145 Hannafi Putra Nugraha T T T L T L L L L L L L L L L L 12 

4 2200001054 Naufal Al Kautsar R T L T T L L L L L L L L L L L L 13 

5 2400001001 Klaratyas Avivasa Kirana L L L L L L T L L L L L L L L L 15 

6 2400001002 Adam Firmansyah L L L L L L L L L L L L L T T L 14 

7 2400001004 Mayla Aulia Cintyastuti L L L T L L T L L L L L L L L L 14 

8 2400001005 Rafi Rm Lutfi L L L L L T L L L L L L L T T L 13 

9 2400001006 Clara Puspita L L L L L L L L L L L L L T T L 14 

10 2400001007 Sellivika Meliana L L L L L L L L L L L L L L L L 16 

11 2400001008 Muhamad Tria Mulyawan L L L L L L L L L L L L L T T L 14 

12 2400001009 Arindi Hidayanti L L L L L L L L L L L L L L L L 16 



13 2400001013 Nayla Hadiyya L L L L L L T L L L L L L L L L 15 

14 2400001014 Raihan Prambandaru T L L L L L L L L L L L L L L L 15 

15 2400001015 Suci Anggela Rahmawati L T L L L L L L L L L L L L L L 15 

16 2400001016 Yoga Setiawan L L L L L L L L L L L L L L L L 16 

17 2400001101 Talitha Shafa Syalsabhila L L L L L T L L L L T T L L L L 13 

18 2400001102 Citra Rizka Khoirunnisa L L L L L L L L L L L T T L L L 14 

 

  



Penilaian 

: Pengantar Sistem Informatika 

: A 

: Genap 2024/2025 

NIM Nama CPL-07 (12%) CPL-09 (11%) CPL-12 (77%) TOTAL Nilai 

2100001051 Syahrirrohmat Nicolastra 90.00 93.27 50.06 59.61 C+ 

2100001077 Naufal Rayhan Yahya 90.00 87.27 67.05 72.03 B+ 

2100001145 Hannafi Putra Nugraha 67.00 87.73 76.77 76.80 A- 

2200001054 Naufal Al Kautsar R 65.50 48.55 66.41 64.34 B- 

2400001001 Klaratyas Avivasa Kirana 85.50 93.27 84.36 85.48 A 

2400001002 Adam Firmansyah 90.00 91.64 83.19 84.94 A 

2400001004 Mayla Aulia Cintyastuti 68.00 91.64 82.91 82.08 A 

2400001005 Rafi Rm Lutfi 90.50 93.27 82.42 84.58 A 

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/zaRIygUUcKwDPt22B_cQdg/NojEdkOmH02D947tHDlk2g/jA11xF1VftV3J_-g5bRS7Q
https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/zaRIygUUcKwDPt22B_cQdg/NojEdkOmH02D947tHDlk2g/jA11xF1VftV3J_-g5bRS7Q
https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/zaRIygUUcKwDPt22B_cQdg/NojEdkOmH02D947tHDlk2g/jA11xF1VftV3J_-g5bRS7Q


2400001006 Clara Puspita 91.00 90.00 82.99 84.72 A 

2400001007 Sellivika Meliana 88.00 92.73 87.58 88.20 A 

2400001008 Muhamad Tria Mulyawan 90.00 90.00 82.68 84.36 A 

2400001009 Arindi Hidayanti 86.50 92.73 80.47 82.54 A 

2400001013 Nayla Hadiyya 87.00 90.00 83.30 84.48 A 

2400001014 Raihan Prambandaru 85.50 93.27 74.34 77.76 A- 

2400001015 Suci Anggela Rahmawati 90.00 90.45 83.45 85.01 A 

2400001016 Yoga Setiawan 91.00 93.27 86.65 87.90 A 

2400001101 Talitha Shafa Syalsabhila 88.50 92.73 84.72 86.06 A 

2400001102 Citra Rizka Khoirunnisa 89.50 92.73 80.10 82.62 A 

 


